
1

LR 11
Katalytická čistička vzduchu
Katalytická čistička vzduchu

Katalityczny oczyszczacz powietrza
Katalitikus levegőtisztító

Fotokatalitični čistilec zraka

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporaboSI

SK

H
PL

CZ

220-240 V, 50/60 Hz, 
36 Watt



2

Všeobecné
Tento spotřebič je určený pouze pro čištění vzduchu v interiéru 
a nesmí se používat ke komerčním účelům. Přečtěte si pozorně 
tento návod a uschovejte jej pro použití v budoucnosti. Při předání 
spotřebiče další osobě jí odevzdejte také tento návod k obsluze. 
Spotřebič používejte pouze dle popisu v návodu a dbejte na 
bezpečnostní informace. Výrobce nenese žádnou odpovědnost za 
poškození nebo nehody způsobené nedodržením tohoto návodu k 
obsluze.

Spotřebič filtruje jemný prach, roztoče a zápach ze vzduchu:
• Vstupním filtrem pro prach
• HEPA filtrem roztoče a jemný prach
• Aktivním uhlíkovým filtrem zápach
• UV fotokatalýzou s filtrem oxidu titaničitého organické částice

Bezpečnostní informace
• Spotřebič připojujte k síťové zásuvce a používejte dle parametrů 

uvedených na výrobním štítku.
• Spotřebič používejte pouze s nepoškozeným přívodním kabelem. 

Zkontrolujte před každým použitím.
• Nedotýkejte se přívodního kabelu mokrýma rukama.
• Zástrčku připojte pouze ke správně instalované a snadno 

přístupné elektrické zásuvce.
• K odpojení spotřebiče uchopte vždy za zástrčku, nikoliv za kabel.
• Po každém použití nebo v případě závady spotřebič odpojte od 

elektrické zásuvky.
• Netahejte za kabel. Neveďte jej přes ostré hrany a nadměrně 

neohýbejte.
• Kabel veďte mimo horkých ploch.
• Spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s 

omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, 

pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném 
použití spotřebiče a porozuměly možným rizikům. 



3

 Děti nesmí používat obalové materiály jako hračku. Čištění a 
údržbu nesmí provádět děti do 8 let a starší, pokud nejsou pod 
dohledem.

• Děti do 8 let držte mimo dosah spotřebiče a přívodní kabel.
• Mějte děti pod dohledem, aby se nehrály se spotřebičem nebo 

obalovými materiály (např. plastové sáčky).
• Spotřebič nesmíte ovládat pomocí časovače nebo systému 

samostatného dálkového ovládání!
• Při použití prodlužovacích kabelů zabraňte dětem, aby za kabel 

tahaly.
• Spotřebič musíte odpojit od elektrické sítě, pokud je bez dohledu, 

před sestavením, demontáží nebo čištěním.
• Spotřebič je určený pouze pro použití v domácnosti.
• Spotřebič připojujte pouze k síťové zásuvce s napětím, které 

odpovídá informacím na štítku.
• Před údržbou a čištěním spotřebič vypněte a odpojte od elektrické 

sítě.
• Spotřebič odpojujte tahem za zástrčku, nikoliv za kabel.
• Nedotýkejte se přívodního kabelu mokrýma rukama.
• Spotřebič nenechávejte bez dohledu.
• Z času na čas zkontrolujte kabel z hlediska poškození. Abyste 

zabránili nebezpečí, poškozený kabel musí vyměnit pouze 
kvalifikovaný technik.

• Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte zástrčku od síťové zásuvky.
• Spotřebič se smí používat pouze dle popisu v tomto návodu. 

Pokud jej používáte k jinému účelu, neneseme žádnou 
odpovědnost za případná poškození nebo zranění.

• Spotřebič nikdy nepoužívejte na ani v blízkosti horkých ploch.
• Spotřebič postavte na pevný a rovný povrch. Kolem spotřebiče 

zajistěte dostatečný volný prostor pro správnou ventilaci. 
Nezakrývejte dekou nebo podobným předmětem.

• Do otvorů spotřebiče nedávejte ostré kovové předměty ani prsty.
• Spotřebič nepoužívejte v koupelně nebo v místnosti s vysokou 

vlhkostí.
• Spotřebič používejte pouze se správně instalovanými filtry. Bílou 

stranu filtrů umístěte vždy ve směru výstupu vzduchu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


